אציין רק שלא מצאתי את ההחלטה המורה על ההרחקה ואינני יודע את היקף התפרשותה (לא ברור לי אם ההרחקה היא ממשחקים של הפועל ומכבי תל אביב או ממגרשי הכדורגל בכלל, לרבות מגרשים של קבוצות בליגות נמוכות). כיוון שאיש לא טען לפניי לצמצום המסגרת של ההרחקה, אשאיר את

קביעת בית משפט השלום בעניין זה על מכונה.

כפוף לצמצום מסוים של מעצר הבית, אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ה, 22 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.